Valor sive extentus annui valoris omnium et singulorum dominiorum, maneriorum, terr. ten. 
et csetcr. hsered. quorumcunque, quae nuper fuerant Joh'is Thymic, militis, defunct, et quae 
per, sive post mortein ejusdem Joh'is Thynne, mil. cuidam Joh'i Thynne, Armigero, filio et 
hicredi suo, descendebant, et debent in usu, possessione, et reversione. Qui quidem Johannes 
Thynne, miles, obiit 21° die Maii, anno Regni D'nse nostrse Elizabethse Reginse 22°, dicto 
Johanne Thynne, filio, ad tunc plenee setatis, viz. setat. 21 annorum et amplius, tempore 
mortis praef. Johannis Thynne, mil. patris sui. 

Prout per inquisitionem hide capt. apud Welles in com. Som. 10 die Martii, anno 23" ejus
dem D'nse Elizabethse Reginse plenius poterit apparere; et postea, viz. 23" die Maii, anno 22° 
ejusd. D'nse Reginse, prsedictus Joh'es Thynne, Armiger, petiit liberationem specialem sibi 
fieri cle omnibus dominiis, maner', etc. subscript.; et ei conceditur sub conditione quod prose-
queretur eandem citra Quindenam Michaelis ex tunc prox. sequ. &c. 

COM. WILTS ET G L O C 

Prsecl. Joh'es Thymic miles, de maner. &c. prsemissis infrascript. seisitus existen. in dominico 
suo, et de feodo perscript. suo, dat. anno R. Eliz. 8™ dedit ct concessit diet, maner. dc Kings-
wood, cum pertinen' quibusdam, Plenr. NevyU, Edw. Pool, &c. habend. eis et hsered. suis, ad 
opus et usum ipsius Joh'is Thynne, mil. et Dorothese uxoris ejus, et hsered. masc. &c. 

Manerium cle Kingswood cum pertinen" in dicto com. Wilts et Gloc. ac clivers, terr. &c. in 
Kingswood prsecl. nuper dissoluti Monasterii de KingsAvood, &c. tenentur de D'na Regina 
in capite per 40am partem 1 feodi mil. et annuat. redd. 21s. 4d. pro omnibus servitiis, et valet per 
ann. ultra reprisas ,§£51. 2s. 10c/. 

COM. SOMERS. 

Rectoria de Lullington ac decimse grand, et fsen. annuat. proven, et percipiend. infra paro
chiam de Lullington in dicto com. Som. divers, mess. terr. ten. &c. in Frome, Selwood, 
West Woodlands, ct Marston Bigod, in dicto com. Som. nuper dissolutse Cantarise cle Frome 
Sehvood prsecl. vocat. S[ Andrews Chantrie, pertinent, sive spectan. tenentur cle D'na Re
gina, ut de manerio suo de Bulford in com. Wilts, in libero soccagio, et val. clare per ami. ultra 
repris. £ J . 12s. 2d. 

Unum messuag. ten. et firma cum pertinen5 vocat. Langley, alias S. Algar, et divers, terr. ten. 
&c. cum eadem firma usitat. occupat. situat. et existent, prope forestum cle Sehvood, in dicto 
com. Som. ten. cle D'na Regina in cap. per 20;un part. 1 feodi mil. ct val. clare ultra re
prisas, JSS.